
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ES
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00012/2021 (SRP) 
 

Às 15:31 horas do dia 14 de maio de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00012/2021, referente ao Processo nº
17/2021, o pregoeiro, Sr(a) CRISLAYNE DE MORAES LACERDA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme
indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: ´SOFTWARE´
Descrição Complementar: ´SOFTWARE´, APLICAÇÃO INFORMÁTICA, TIPO CLIENT SERVER SUITE, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS ANTIVÍRUS CORPORATIVO, ATUALIZAÇÃO CONTÍNUA E SU-
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 263,8600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRATEGIA IT LTDA , pelo melhor lance de R$ 210,0000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Desistência de
registro de recurso

13/05/2021
19:25:21

Desistência de Registro de Recurso. Fornecedor: VERODATI CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA
INFORMACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 37.082.858/0001-52.

Redução de prazo de
registro de recurso

14/05/2021
15:29:12

Redução de Prazo de Registro de Recurso. Realizada a redução do prazo limite para registro de
Recurso com a seguinte justificativa: Desistência de Interposição de recurso por parte da
Licitante.

Redução de prazo de
registro de

contrarrazão

14/05/2021
15:29:51

Redução de Prazo de Registro de Contrarrazão. Realizada a redução do prazo limite para
registro de Contrarrazão com a seguinte justificativa: Desistência de Interposição de recurso
por parte da Licitante.

Adjudicado 14/05/2021
15:31:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ESTRATEGIA IT LTDA, CNPJ/CPF:
15.813.403/0001-27, Melhor lance: R$ 210,0000

Fim do documento


